1

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH TT HUẾ

TRUNG TÂM GIỐNG

Số:    149 /TB-TTG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Huế, ngày 28 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định 58/2015/QĐ-UBND ngày 28/10/2015 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc thành lập Trung tâm Giống;

Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-SNNPTNT ngày 15/02/2022 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Thừa Thiên Huế về việc giao biên chế năm 2022 cho Trung tâm

Giống;

Thực hiện Kế hoạch số 148/KH-TTG ngày 27/12/2022 của Trung tâm Giống

về việc tuyển dụng viên chức năm 2022;

Thực hiện Công văn số 3101/SNNPTNT-TCCB ngày 28/12/2022 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc tuyển dụng viên chức;

 Trung tâm Giống thông báo tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm

Giống, cụ thể như sau:

1. Nhu cầu, chỉ tiêu và vị trí tuyển dụng:

1.1. Chỉ tiêu và vị trí tuyển dụng: 01 người;

1.2. Vị trí tuyển dụng: Trại Thực nghiệm Phú Hải;

1.3. Chuyên ngành:  Tốt nghiệp từ Đại học trở lên phù hợp với chuyên ngành:

Kỹ sư Nuôi trồng thủy sản;

2. Phương thức tuyển dụng:

Việc tuyển dụng viên chức được thực hiện thông qua hình thức xét tuyển.

3. Điều kiện đăng ký dự tuyển:

Người đăng ký dự tuyển phải có đủ tiêu chuẩn về phẩm chất, chuyên môn

nghiệp vụ, năng lực theo yêu cầu của vị trí việc làm và chức danh nghề nghiệp,

không phân biệt dân tộc, thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự

tuyển viên chức:

a) Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

b) Nam từ đủ 18 tuổi trở lên;

c) Có đơn đăng ký dự tuyển;

d) Có lý lịch rõ ràng;

đ) Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo, phù hợp với vị trí việc làm;

e) Đủ sức khỏe để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ;

g) Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm của các đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc Sở nhưng không được trái với quy định của pháp luật.

2

h) Ưu tiên tuyển dụng những người có ít nhất 03 năm kinh nghiệm công tác

trong lĩnh vực Thuỷ sản.

3.2. Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển viên chức:

a) Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

b) Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định về

hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa

bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

 4. Hồ sơ dự tuyển gồm:

 + Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu số 01quy định tại Phụ lục kèm theo Nghị

định 115/2020/NĐ-CP)

 + Lý lịch (theo mẫu Sở Nội vụ phát hành) có xác nhận của địa phương nơi

đang ở hoặc cơ quan, đơn vị nơi công tác.

 + Bản công chứng các văn bằng, chứng chỉ, phù hợp với yêu cầu của ngạch

tuyển dụng. Khi trúng tuyển phải xuất trình bản chính để đối chiếu.

 + Bản sao giấy khai sinh.

 + Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế cấp huyện trở lên cấp, có giá trị

trong thời hạn 30 ngày tính đến ngày nộp hồ sơ.

 + Các giấy tờ  có liên quan đến chế độ ưu tiên trong tuyển dụng theo quy định

(nếu có).

 + Nếu thí sinh đang hợp đồng làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập hoặc

ngoài công lập theo quy định của pháp luật thì phải được đơn vị đang công tác đồng ý

cho đi dự tuyển, và phải có bản nhận xét quá trình công tác tại đơn vị.

 + 02 phong bì có dán tem ghi rõ địa chỉ, đính kèm 02 ảnh (3x4).

 + Bì đựng hồ sơ (ghi đầy đủ các loại giấy tờ đã nộp).

5. Thời hạn nộp hồ sơ: kể từ 08 giờ 00 phút ngày 29 tháng 12 năm 2022 đến

17 giờ 30 phút ngày 27 tháng 01 năm 2023 (trong giờ hành chính, trừ ngày thứ 7 và

chủ nhật).

 6. Địa điểm nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp Phòng Hành chính tổng hợp - Trung tâm

Giống, thôn Cư Chánh, xã Thủy Bằng, thành phố Huế. Điện thoại liên hệ:

0234.3865902.

 Thông báo được đăng tải tại Cổng thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn: http://snnptnt.thuathienhue.gov.vn; Báo Thừa Thiên Huế và

được niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của Trung tâm Giống./.

Nơi nhận:

- Thông báo trên Báo TT Huế, Website Sở NN;

- Niêm yết công khai tại Trung tâm Giống;

- Lưu: VT, HCTH.

          GIÁM ĐỐC

           Ngô Trung Nhật Quang

http://snnptnt.thuathienhue.gov.vn/

3

		2022-12-28T14:37:30+0700
	Việt Nam
	Ngô Trung Nhật Quang<ntnquang.snnptnt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!